___________________________
Приказ № __
О смене печати организации
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ____________________ признать Печать № _ утратившей силу (ОТТИСК ПЕЧАТИ) и вывести из использования.
2. С _____________ ввести в использование Печать № _ (ОТТИСК ПЕЧАТИ).
3. Печать № _ уничтожить в срок до _______________. В целях уничтожения создать комиссию в следующем составе:
Председатель: _____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
4. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись